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Tack alla ni som deltog i vårmingel 

Styrelsen vill tacka alla som kom till vårmingel i maj månad. Det var mycket trevligt 

att få träffa några boenden i området och lära känna er lite bättre.  

Cykelrensning och cykelrummen 

Styrelsen har upplåtit åt Cykelåtervinning AB att hjälpa föreningen göra en 

cykelrensning på våra gårdar och i våra cykelrum. Alla boenden meddelas om 

rensningen 9:e september och får en tagg att sätta på de cyklar som man vill behålla. 

Rensningen påbörjas 11:e oktober. Mer information om hur rensningen kommer gå 

till aviseras av Cykelåtervinning AB i september.  

Vi är många som gillar att cykla och det märks i våra cykelrum. Det är viktigt att vi 

visar varandra hänsyn när vi parkerar våra cyklar och inte ställer dem i vägen och 

blockerar gångarna i cykelrummen. Om du kan, försök att hänga upp din cykel på 

lediga krokar i taket.  

Trapphusrenovering 

Den stora trapphusrenoveringen drar igång under september månad. Entreprenören 

Byggteknik utför renoveringen och Sectragon installationen av det nya 

passersystemet. Byggteknik renoverar ett hus i taget i vår föreningen, information 

om vilket hus som är först ut kommer senare. När de sedan är klara med det första 

huset går de vidare till nästa hus och Sectragon påbörjar då installation av det nya 

passersystemet i första huset. Så fortsätter gången tills alla hus är klara. 

Efterverkningar av pandemin och kriget i Ukraina påverkar dock tillgången på 

byggmaterial. Det finns därför stor risk att Byggteknik inte kommer hinna färdigställa 

exakt allt i varje hus upp innan de påbörjar renoveringen av nästa, för att 

renoveringen inte ska stanna upp helt. När byggmaterial anländer som de saknar 

kommer de återvända till föregående hus och färdigställa. Hela 

trapphusrenoveringen beräknas pågå under ett år eller mindre. Styrelsen kommer 

löpande ge ut information om hur renoveringen fortlöper via Bybladet eller andra 

aviseringar.  



 

Uppdatera kontaktinformation i HSB-portalen 

Påminnelse att uppdatera dina kontaktuppgifter i HSB-portalen inför 

införandet av nytt passersystem, i och med kommande trapphusrenovering. 

Kontaktuppgifter till er för porttelefon kommer hämtas via HSB-portalen. I dagsläget 

går det enbart att ange kontaktuppgifter för en person i hushållet i HSB-portalen.  

När passersystem installerats kommer det gå att lägga till kontaktuppgifter för fler 

personer i hushållet, exempelvis om du har barn som också behöver kunna släppa in 

utomstående. 

För att uppdatera er kontaktinformation i HSB-portalen: 

1. Besök https://www.hsb.se/stockholm/. Högst upp till höger på hemsidan klickar du 

på “Logga in”. Du kan antingen logga in med mobilt BankID, BankID eller 

användarnamn och lösenord.  

2. När du är inloggad klickar du på “Mina sidor”, högst upp till höger.  

3. Klicka på rubriken “Min profil” i listen längst ut till höger. Nu kan du se dina 

kontaktuppgifter som HSB har till dig och uppdatera ditt telefonnummer och din 

mailadress.  

Kan du inte uppdatera din kontaktinformation? Vänligen kontakta HSB Stockholm via 

deras kontaktformulär, https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/kontakt/ 

Föreningens hemsida 

Titta gärna in på föreningens hemsida www.brfbygatan.bostadsratterna.se och anmäl 

dig till att prenumerera på föreningens nyhetsbrev och Bybladet. Här kan du också 

läsa stämmoprotokollet från årsstämman 20/4 och ta del av annan viktig information 

om vår förening.  

Fina soprum 

Beröm och tack till er alla som är så duktiga på att hålla så fint i våra soprum. Tänk på 

att: 

-För varje 0,8 kg vi källsorterar så minskar vi vårt klimatavtryck (koldioxidutsläpp) 

med 37 %.  

- Kartonger och wellpapp återvänds 6 gånger innan det blir toalettpapper.  

- Återvinning av en glasflaska ger tillräckligt med energi för att hålla en glödlampa 

tänd i 4 timmar. 

- Att återvinna 1 kg aluminium minskar koldioxidutsläpp med 8,2 kg. Genom att 

tillverka aluminium av aluminiumskrot sparas 95 % procent av den energi som 

vanligtvis går åt för tillverkning av aluminium.  

 



Grillning i sommar 

Nu är grillsäsongen äntligen här. Det finns lite att tänka på för att det ska vara säkert 

för oss alla och trevligt för dina grannar runtomkring dig: 

 

- Vid grillning på din balkong får det endast ske med elgrill.  

 - Lägenheter högst upp i våra hus som har terrasser samt marklägenheter på 

bottenplan med uteplatser får endast grilla med elgrill eller gasolgrillar. 

 - Tänk på att rök och os kan störa grannar. Var noga med brandrisken vid grillning. 

 - Vid grillning på våra gårdar finns möjlighet att använda kolgrill samt övriga 

grilltyper. Viktigt är att ha koll på grillen eftersom den är väldigt varm även en lång 

stund efter att man grillat klart, risk finns för brännskador. Glöm inte att släcka grillen. 

Ta med er skräp och matrester så att råttor och fåglar inte kommer och hälsar på.  

- Ha koll på om eldningsförbud råder på www.storstockholm.brand.se. 

Storstockholms brandförsvar uppmanar för tillfället invånare i länet att avstå eldning 

utomhus. Inget förbud råder, men iaktta stor försiktighet. 

 

 

TREVLIG SOMMAR TILL ER ALLA!   

 

 

 

 

Allmänt: Vid frågor kring nycklar, se föreningens hemsida brfbygatan.bostadsratterna.se  - övrig information. Frågor 

om felanmälan hänvisas till MH Drift, kontaktuppgifter finns på föreningens hemsida. Frågor om avgift hänvisas 

direkt till HSB. 


